T e

Think ahead.

T2 - sistema para papel
higiénico minijumbo

Tork Dispensador de Papel Higiénico Mini Jumbo

Un disefio moderno con superficies lisas y lineas nitidas que encaja a
la perfeccion con tu aseo. Causa una buena impresion que resalte la
imagen de alta calidad de tus instalaciones. Su disefio en acero
inoxidable con recubrimiento antihuellas da un aspecto elegante y
siempre limpio.

Articulo 460006

Material Metal/Plastico

Sistema T2 - sistema par
a papel higiénic
0 minijumbo

ALUMINIO

Altura

Profundidad

Principales ventajas:
- Diseno moderno e impecable para causar una
buena impresion

- El soporte de rollos con mandril permite usar el
rollo hasta el final para minimizar los residuos

- Gran capacidad: menos mantenimiento y
reduccion del riesgo de quedarse sin papel



Datos de envio

Unidad para el cliente

EAN 7322540782349
Unidades 1

Unidades para el cliente | 1

Altura 159 mm
Ancho 375 mm
Longitud 274 mm
Volumen 16,3 dm3
Peso neto 14009
Peso bruto 17469
Material Plastic

Paquetes de transporte | -
por capa

Capas por palet -

¢ essity

salud.

Unidad para transporte
7322540782349
1

1

159 mm

375 mm

274 mm

16,3 dm3

1,4 kg

1,7 kg

Carton

Essity es una empresa lider mundial en higiene y

Palé
7322540785739
83

83

1899 mm

800 mm

1200 mm
1,4m3
1232 kg
153,6 kg

8

11

Elija un recambio

605092 120280 605498

Productos alternativos

556008 682008 557500

Certificados de producto:

"

www.tork.es




